

Årsredovisning
för
Nanogruppen AB
556922-1749

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Toni Meher Aziz, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för Nanogruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning och byggservice såsom renoveringar, nybyggnation och därmed förenlig verksamhet. Aktiebolaget ska bedriva import och handel med verktyg och maskiner (grävmaskiner, dumpers och liknande maskiner inom bygg), samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer att köpa och förädla fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 217	4 921	10 822	10 722
Resultat efter finansiella poster	987	91	763	324
Soliditet (%)	39,5	38,1	36,7	38,2

Under 2025 ökar omsättningen och efterfrågan igen efter den minskade efterfrågan som sågs under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 444 817	61 055	1 555 872
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		61 055	-61 055	0
Årets resultat			768 085	768 085
Belopp vid årets utgång	50 000	1 105 872	768 085	1 923 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 105 872
årets vinst	768 085
	1 873 957
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 873 957
	1 873 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 217 434	4 920 711
Övriga rörelseintäkter		232 228	124 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 449 662	5 044 743
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-454 715	-70 748
Övriga externa kostnader		-981 141	-743 949
Personalkostnader	1	-4 832 694	-3 893 518
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-116 734	-131 000
Summa rörelsekostnader		-6 385 284	-4 839 215
Rörelseresultat		1 064 378	205 528
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	8
Räntekostnader		-77 625	-114 826
Summa finansiella poster		-77 503	-114 818
Resultat efter finansiella poster		986 875	90 710
Resultat före skatt		986 875	90 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 790	-29 655
Årets resultat		768 085	61 055

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 198 795	3 266 795
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	9 613
Inventarier, verktyg, bilar och transportmedel	4	0	97 778
Summa materiella anläggningstillgångar		3 198 795	3 374 186
Summa anläggningstillgångar		3 198 795	3 374 186
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 004 675	828 825
Övriga fordringar		173 101	74 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 526	7 180
Summa kortfristiga fordringar		1 265 302	910 780
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 231 987	643 158
Summa kassa och bank		1 231 987	643 158
Summa omsättningstillgångar		2 497 289	1 553 938
SUMMA TILLGÅNGAR		5 696 084	4 928 124

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 105 872	1 444 817
Årets resultat		768 085	61 055
Summa fritt eget kapital		1 873 957	1 505 872
Summa eget kapital		1 923 957	1 555 872
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		407 900	407 900
Summa obeskattade reserver		407 900	407 900
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 608 349	1 901 686
Summa långfristiga skulder		1 608 349	1 901 686
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	0
Leverantörsskulder		102 772	75 957
Skatteskulder		66 177	0
Övriga skulder		419 533	220 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 067 400	766 651
Summa kortfristiga skulder		1 755 878	1 062 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 696 084	4 928 124

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier och verktyg	3 år
Bilar och andra transportmedel	3 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	7

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 400 000	3 400 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 400 000	3 400 000
Ingående avskrivningar	-133 205	-65 205
Årets avskrivningar	-68 000	-68 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 205	-133 205
Utgående redovisat värde	3 198 795	3 266 795

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 000	79 000
Försäljningar/utrangeringar	-29 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	79 000
Ingående avskrivningar	-69 387	-59 720
Försäljningar/utrangeringar	28 125	0
Årets avskrivningar	-8 738	-9 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-69 387
Utgående redovisat värde	0	9 613

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 000	235 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	235 000
Ingående avskrivningar	-137 222	-83 889
Försäljningar/utrangeringar	102 218	0
Årets avskrivningar	-39 996	-53 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 000	-137 222
Utgående redovisat värde	0	97 778

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 208 365	1 308 361
	1 208 365	1 308 361

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 708 345 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 608 349	1 901 686
	1 608 349	1 901 686
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	0
	99 996	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning Göteborg Tolered 63:15	2 000 000	2 000 000
Andra ställda säkerheter	0	600 000
	2 000 000	2 600 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Toni Meher Aziz
Toni Meher Aziz
Ordförande
2026-03-25

Maria Ann-Charlotte Rydén
Maria Ann-Charlotte Rydén
2026-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Björn Olof Edvard Thunholm
Björn Olof Edvard Thunholm
Auktoriserad revisor
